
Załącznik 1

Białystok dn.: ……………….
miejscowość, data
……………………………………
pieczęć szkoły

ZGŁOSZENIE IMIENNE
do Pierwszego Festiwalu Piłki Ręcznej Miasta Białegostoku

 Budżet Obywatelski 2016

Pod Patronatem Prezydenta Miasta Białegostoku
……………………………………………………………………………………………………
nazwa i adres  szkoły
WYKAZ IMIENNY ZAWODNIKÓW:

	L.p
	Nazwisko i imię
	Rocznik

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	


………………………………………..
imię i nazwisko opiekuna

………………………………………………
pieczęć i podpis dyrektora szkoły

